平成 19 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

最 高 経 営 責 任 者
新 宅  正 明

 （コード番号 ４７１６ 東証第一部）

問 合 せ 先
専 務 執 行 役 員

最 高 財 務 責 任 者
野 坂  茂

（ＴＥＬ．０３-５２１３-６６６６）

取締役に対するストックオプション（新株予約権）の

発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成19年９月27日開催の取締役会において決議しました取締役に対するストック

オプション（新株予約権）の発行に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下

記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日

平成 19 年 10 月 15 日

２. 新株予約権の総数

        150 個（新株予約権 1個に付き当社普通株式 100 株）

３．割当先の概要

        当社取締役２名

４. 新株予約権１個と引換えに払い込む金銭の額

        148,500 円 （割当日にブラック・ショールズ・モデルにより算定した額）

        ただし、実際には、新株予約権の払込金額に割当数を乗じた金額の金銭による払

        込みに代えて、払込みの期日をもって、取締役会において決議された報酬等の額

        を本新株予約権の払込金額に割当数を乗じた金額と対当額で相殺するものとする。

５．新株予約権の目的たる株式の種類および数

        当社普通株式  15,000 株

６．各新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

    新株予約権１個当たり 524,000 円

             （１株当たり 5,240 円）

払込価額は、新株予約権の割当日の属する月の前月（平成 19 年９月）の各日の東

京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終値の平均値 5,104 円と割当日

の終値 5,240 円との比較により 5,240 円といたしました。

以 上